
1 

Nowa Ruda, dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Gmina Miejska Nowa Ruda 

ul. Rynek 1 

57-400 Nowa Ruda 

 

Nr sprawy: OR.271.14.2023 

        do wszystkich zainteresowanych 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Miejska Nowa Ruda, występując jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na zadanie pn. „Modernizacja targowiska miejskiego w Nowej Rudzie”, na podstawie art. 

253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 
 

Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma: Pracowania Projektowa „ARCO” Ryszard Babik, os. Wojska 

Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda, Siedziba: ul. Kłodzka 11B, 57-402 Nowa Ruda. 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: Pracowania Projektowa „ARCO” Ryszard Babik, os. Wojska Polskiego 11/29,  

57-402 Nowa Ruda, Siedziba: ul. Kłodzka 11B, 57-402 Nowa Ruda, spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert.  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

gwarancja 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
SORTED SP. Z O. O. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

31,83 40 71,83 

2 
Pracowania Projektowa „ARCO” Ryszard Babik 

os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda 

Siedziba: ul. Kłodzka 11B, 57-402 Nowa Ruda 

60 20 80 

      

 

 

 

 

 

             

          Zamawiający 

 

 

 

 

 

 

 


